74, inciso III da Lei 14.133/21, e suas posteriores alterações, AUTORIZA a contratação
por INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, da empresa BRABO MAGALHÃES ADVOGADOS, inscrita
no CNPJ sob o nº 03.893.033/0001-04, com objetivo de elaboração do Plano de Cargos e
Carreiras (PCC) do CREMAL. Valor Global: R$ 68.415,00 (sessenta e oito mil, quatrocentos
e quinze reais). Maceió, 22 de janeiro de 2026
Benicio Luiz Bulhões Barros Paula Nunes, Presidente

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO AMAZONAS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº SEI-01/2026 - CREMAM/PRES/SEGER

Pelo presente Edital, nos termos dos artigos 23, 24 e 25 da Lei 3.268/57, o